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ZP.271.1.108.2022.RM                                   Kędzierzyn-Koźle, dnia 21.10.2022r. 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn.: Budowa ścieżki pieszo-rowerowej os. Blachownia w  Kędzierzynie-Koźlu 

 
I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 4 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710) odpowiada na 
pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.10.2022 r., 7.10.2022 r., 

10.10.2022 r., 11.10.2022 r., 13.10.2022 r., 14.10.2022 r., 17.10.2022 r., 19.10.2022r. 

 

I zestaw pytań z dnia 05.10.2022 r. 
 
Pytanie nr 1  

1.) Dotyczy WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 2) co najmniej dwie roboty polegające na budowie lub 

przebudowie oświetlenia ulicznego obejmującego co najmniej 50 stanowisk oświetleniowych - każda robota; 
Patrząc na przekrój przetargów w mieście Kędzierzyn-Koźle w ostatnich 5 latach , rzadko kiedy są takie 

przetargi budowlane w których występowało by więcej niż 50 słupów Dlatego wnosimy o zmianę powyższego 
zapisu na: co najmniej 3 roboty polegające na budowie lub przebudowie oświetlenia ulicznego obejmującego 

co najmniej 20 stanowisk oświetleniowych - każda robota;  

 

Odpowiedź 1: 
Na wstępie podkreślić należy, iż niewłaściwe jest podejście wykonawcy nakierowane jedynie na „przekrój  
przetargów w mieście Kędzierzyn-Koźle” albowiem warunek udziału w postępowaniu należy odnosić do 
zakresu zamówienia (art. 112 Pzp), a nie do „przekroju przetargów w mieście Kędzierzyn-Koźle w ostatnich 
5 latach.” Tym niemniej Zamawiający – otwierając szerzej konkurencję – postanowił dokonać zmiany 
brzmienia warunku udziału w postępowaniu na następujące brzmienie: 
„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończył: 
(...) 
2) co najmniej trzy roboty polegające na budowie lub przebudowie oświetlenia ulicznego obejmującego co 
najmniej 20 stanowisk oświetleniowych  - każda robota;” 
 
Uwaga: Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, należy 
wykazać robotę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył. 
Do przeliczenia wszystkich wartości finansowych, a występujących w innych walutach niż PLN Wykonawca zastosuje średni kurs 
Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowany w dniu ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu na stronie internetowej 
prowadzonego postepowania. Średnie kursy walut dostępne są na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego pod 
następującym adresem: http://www.nbp.pl/. 

 
W związku z czym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania  

1) zaktualizowaną treść SWZ w pliku o nazwie „SWZ - ZP.271.108.2022 - aktualizacja z dnia 
21.10.2022” (zmiana brzmienia warunku została zaznaczona kolorem turkusowym).  



Strona 2 z 7 

2) Zaktualizowany formularz ofertowy i oświadczeń w pliku pn. „załączniki do SWZ - wersja 
edytowalna ZP.271.108.2022.RM - aktualizacja 21.10.2022” gdzie zaktualizowano 
brzmienie załącznika nr 2, 2A i 6 do SWZ. 

3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało w dniu 21.10.2022r. w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
Pytanie nr 2 
2.) Czy oprawy mają mieć zapewniony dostęp do sterowania 10 lat?  

Odpowiedź 2:  
Tak, oprawy mają mieć zapewniony dostęp do sterowania 10 lat, zgodnie z warunkami wydanymi przez 
Energetyka Miejskiego dotyczącymi platformy sterowania oświetleniem w Gminie Kędzierzyn-Koźle.  
Projektant w dokumentacji projektowej powołuje się na zasady zawarte w wymaganiach dotyczących 
zarządzaniem oświetleniem ulicznym.  
 
Zamawiający dla celów porządkowych, zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania,  

1) dokument wydany Projektantowi na etapie projektowania pn. „INDYWIDUALNY SYSTEM 
ZARZĄDZANIA OŚWIETLENIEM” 

2) plik pn. „ENERGETYK MIEJSKI_warunki oświetlenia” 
 
 
Pytanie nr 3 

3.) Czy stanowisko oświetleniowe oznacza słup+ oprawę czy może być rozumiane również jako 
wymiana/przebudowa samej prawy na słupie. 

 
Odpowiedź 3: 
Szczegóły techniczne oraz funkcjonalne dla wykonania stanowiska oświetleniowego i jak to należy rozumieć 
zostały zawarte w dokumentacji projektowej stanowiącej opis przedmiotu zamówienia.  
 

II zestaw pytań z dnia 07.10.2022 r. 
 
Pytanie nr 1  

1. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający, na etapie realizacji, nie dopuści do zmiany sposobu 
wykonania pali z technologii w rurach osłonowych na technologię CFA. 
Pytanie nr 2  

2. Czy Zamawiający dopuści, na etapie realizacji, na zmianę sposobu posadowienia? Jeśli tak, to na jaki 
rodzaj? 

Pytanie nr 3  

3. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający, na etapie realizacji, nie dopuszcza możliwości 
optymalizacji elementów żelbetowych kładki, zarówno pod względem zmiany gabarytów jak i ilości 
zbrojenia ww. elementów. 
Pytanie nr 4  

4. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający, na etapie realizacji, nie dopuszcza możliwości 
optymalizacji konstrukcji stalowej kładki. 
Pytanie nr 5  

5. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie murów oporowych z bloczków wielkogabarytowych? 
Odpowiedź wspólna na Pytanie nr 1,2,3,4,5: 
Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązania równoważne pod warunkiem dostarczenia Zamawiającemu 
odpowiedniej dokumentacji technicznej uzgodnionej z Projektantem do zatwierdzenia przez Zamawiającego 
i z uwzględnieniem zapisów Projektowanych Postanowień Umowy w §15 dotyczącym zmian umowy. 
Zamawiający informuje, że jeżeli zmiany będą wymagały zmiany stosownych decyzji administracyjnych to 
Wykonawca wykona to swoim staraniem i na swój koszt. 
 
Pytanie nr 6  

6. Czy do wykonania wykopów potrzebne będą ścianki szczelne technologiczne? Jeśli tak, Wykonawca prosi o 
dodanie stosownej pozycji do kosztorysu ofertowego. 
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Odpowiedź 6: 
Technologia wykonania wykopów należy do Wykonawcy robót i powinna być uwzględniona w cenie 
ryczałtowej oferty. Zamawiający nie wymaga kosztorysu ofertowego, a udostępniony przedmiar robót ma 
charakter pomocniczy. 
 

Pytanie nr 7  

7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie balustrad aluminiowych? 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie balustrad aluminiowych. 
 

III zestaw pytań z dnia 07.10.2022 r. 
 
Pytanie nr 1  

1. W związku z zapisami w opisie technicznym projektu wykonawczego, tj. pkt. 7.6 „W przypadku stwierdzenia, 

że kładka jest podatna na drgania dynamiczne konstrukcję należy wyposażyć w odpowiednie tłumiki drgań.” 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie: 

a. Czy w przypadku wystąpienia drgań dynamicznych kładki, o którym mowa w pkt. 7.6 projektu 

wykonawczego wykonanie tłumików drgań będzie rozliczone w ramach robót dodatkowych? 

b. Jeżeli Zamawiający, w przypadku wystąpienia drgań dynamicznych kładki, nie uzna wykonania 

tłumików jako roboty dodatkowe, Wykonawca prosi o podanie parametrów i wszelkich niezbędnych 

informacji do wyceny wykonania tłumików drgań.  

Odpowiedź 1: 
W przypadku wystąpienia drgań dynamicznych kładki, o którym mowa w pkt. 7.6 projektu wykonawczego 

wykonanie tłumików drgań będzie traktowane i rozliczone w ramach robót dodatkowych. 

 

Pytanie nr 2 

2. Dotyczy SWZ pkt B ust.6. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zadania będzie zwolniony z opłat za 

zajęcie pasa drogowego.  

Odpowiedź 2: 
Zgodnie z zapisami §1 ust. 3 pkt Projektowanych Postanowień Umowy, zajęcie pasa drogowego i koszty z tym 

związane ponosi Wykonawca 

Pytanie nr 3  

3. Prosimy o udostępnienie tabel robót ziemnych. 

Odpowiedź 3: 
Tabele robót ziemnych nie zostały wykonane i Zamawiający ich nie posiada. 

 

IV zestaw pytań z dnia 11.10.2022 r. 
 
Pytanie nr 1  
1. Proszę o informacje czy zamawiający uzna spełnienia warunku udziału w postępowaniu pkt 8 ppkt 8.2 Zdolności 

techniczna lub zawodowa pkt I ppkt "3) co najmniej jedną robotę polegającą na budowie lub przebudowie obiektu 

mostowego o długości całkowitej co najmniej 60 m i rozpiętości przęsła co najmniej 51 m" jeżeli wykonawca wykaże 

wykonanie tożsamej roboty - budowę kładki pieszo -rowerowej nad kanałem gliwickich ale o parametrach: Długość 

teoretyczna mostu wynosi 45,00 m. Długość całkowita ze skrzydłami przyczółków wynosi 58,16 m ?  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmienia brzmienia warunku udziału w następujący sposób: 

 „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończył: 

(…) 
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3) co najmniej jedną robotę polegającą na budowie lub przebudowie obiektu mostowego o długości 

całkowitej co najmniej 55 m i rozpiętości przęsła co najmniej 45 m  

 Uwaga: Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, należy 

wykazać robotę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył. 

Do przeliczenia wszystkich wartości finansowych, a występujących w innych walutach niż PLN Wykonawca zastosuje średni kurs 

Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowany w dniu ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu na stronie internetowej 

prowadzonego postepowania. Średnie kursy walut dostępne są na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego pod 

następującym adresem: http://www.nbp.pl/. 

W związku z czym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania  
1) zaktualizowaną treść SWZ w pliku o nazwie „SWZ - ZP.271.108.2022 - aktualizacja z dnia 21.10.2022” 

(zmiana brzmienia warunku została zaznaczona kolorem turkusowym). 

2) Zaktualizowany formularz ofertowy i oświadczeń w pliku pn. „załączniki do SWZ - wersja 
edytowalna ZP.271.108.2022.RM - aktualizacja 21.10.2022” gdzie zaktualizowano 
brzmienie załącznika nr 2, 2A i 6 do SWZ. 

3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 21.10.2022r. w Biuletynie 
Zamówień Publicznych. 

Pytanie nr 2  
2. Jednocześnie z powodu trudności w uzyskaniu kluczowych wycen prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 

28.10.2022. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu na dzień 3 listopada 2022 r.  

V zestaw pytań z dnia 11.10.2022 r. 
 

Pytanie nr 1  
1. Czy Zamawiający posiada specyfikację techniczną dla wieszaków stalowych?  Wykonawca zwraca się z 

prośbą o załączenie ww. specyfikacji do dokumentów przetargowych celem poprawnej wyceny robót. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający uzupełnia STWiORB M.05.00.01o część dotyczącą specyfikacji wieszaków.  

Zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania plik pn. „SST Wieszaki” 

 

Pytanie nr 2 

2. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie oczekiwanej przez Zamawiającego  kolorystyki konstrukcji 
stalowej kładki. Wykonawca nadmienia, iż kolor ma znaczący wpływ na cenę farby nawierzchniowej. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający podaje następującą kolorystykę konstrukcji kładki: 

 Konstrukcję stalową RAL 7035 (jasny szary) 

 Korpusy przyczółków należy wykonać w kolorze RAL 7045 ( ciemny szary) 

 Deski gzymsowe RAL3002 (kolor czerwony) 
 

Pytanie nr 3  

3. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego branży mostowej, do wykonania wieszaków należy 

zastosować stal S460, natomiast zgodnie z rys. M-10.6 wieszaki należy wykonać ze stali St3S. W związku z 

powyższymi rozbieżnościami Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów i sprecyzowanie jakiej klasy stali należy 

użyć do wykonania wieszaków. 

Odpowiedź 3: 

Wieszaki należy wykonać ze stali S460.  

W związku z czym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania plik pn. „M-10.6” 
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Pytanie nr 4 

4. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego branży mostowej, do wykonania konstrukcji 

stalowej należy zastosować stal S355J2H, natomiast zgodnie z rysunkami M-2, M-10.2, M-10.3, M-10.4, M-
10.5 i M-10.6 należy użyć stali S355J2G3. W związku z powyższymi rozbieżnościami Wykonawca prosi o 

ujednolicenie zapisów i sprecyzowanie jakiej klasy stali należy użyć do wykonania konstrukcji stalowej. 

Odpowiedź 4: 
Konstrukcję stalową kładki należy wykonać ze stali S355J2G3. 
 

Pytanie nr 5 
5. Wykonawca zwraca się z prośbą o konkretną i jednoznaczną odpowiedź jakiego rodzaju zabezpieczenie 

antykorozyjne należy zastosować wewnątrz zamkniętych (skrzynkowych) dźwigarów łuków konstrukcji 

stalowej kładki, tj. w miejscach, gdzie nie ma możliwości zastosowania metalizacji i malarskich powłok 

ochronnych? 

Odpowiedź 5: 

Zabezpieczenie antykorozyjne przestrzeni zamkniętych łuku poprzez wypełnienie gazem szlachetnym (np. hel, 

argon). 

VI zestaw pytań z dnia 13.10.2022 r. 
Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do zapisów SWZ wnosimy o dopuszczenie wykazaniem się doświadczeniem budowy lub 

przebudowy lub rozbudowy ścieżki rowerowej lub ścieżki pieszorowerowej lub ciągu pieszo-jezdnego lub drogi 

oraz zmianę zapisów punktu 8.2 na następującą: "Zdolności techniczna lub zawodowa. I. Wykonawca musi 

wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończył: 1) co najmniej dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie; ścieżki rowerowej 

lub ścieżki pieszorowerowej lub ciągu pieszo-jezdnego lub drogi o długości co najmniej 1 000 m – każda robota;" 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmienia brzmienie warunku udziału w następujący sposób: 

 „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończył: 

1) co najmniej dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie ścieżki rowerowej lub 

ścieżki pieszo-rowerowej lub ciągu pieszo-jezdnego lub drogi o długości co najmniej 1 000 m – każda robota;  

(…)” 

 Uwaga: Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, należy 

wykazać robotę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył. 

Do przeliczenia wszystkich wartości finansowych, a występujących w innych walutach niż PLN Wykonawca zastosuje średni kurs 

Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowany w dniu ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu na stronie internetowej 

prowadzonego postepowania. Średnie kursy walut dostępne są na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego pod 

następującym adresem: http://www.nbp.pl/. 
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W związku z czym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania  
1) zaktualizowaną treść SWZ w pliku o nazwie „SWZ - ZP.271.108.2022 - aktualizacja z dnia 

21.10.2022” (zmiana brzmienia warunku została zaznaczona kolorem turkusowym).  

2) Zaktualizowany formularz ofertowy i oświadczeń w pliku pn. „załączniki do SWZ - wersja 
edytowalna ZP.271.108.2022.RM - aktualizacja 21.10.2022” gdzie zaktualizowano 
brzmienie załącznika nr 2, 2A i 6 do SWZ. 

3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 21.10.2022r. w Biuletynie 
Zamówień Publicznych. 

VII zestaw pytań z dnia 14.10.2022 r. 

Pytanie nr 1 
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy par. 9 ust. 1 przewiduje się fakturowanie częściowe za 

wykonanie poszczególnych elementów robót. Wnosimy zatem o uszczegółowienie zakresu rzeczowego robót 

mostowych – budowa kładki nad Kanałem Gliwickim zawartego w Harmonogramie rzeczowo-finansowym 

(załącznik do projektowanych postanowień umowy) i zmianę zapisów z istniejących: „Roboty mostowe – 

budowa kładki nad Kanałem Gliwickim 1. Konstrukcja kładki ………………………………..… zł brutto 2. 

Zabezpieczenie powierzchni betonu ………………… zł brutto, 3. Zabezpieczenie antykorozyjne 

stali…………….…… zł brutto, 4. Wyposażenie obiektu mostowego ……..….……..… zł brutto, 5. Odwodnienia, 

drenaże………………….…………… zł brutto 6. Roboty ziemne i wykończeniowe, nasypy ….………… zł brutto 

7. Procedura odbiorcza, próbne obciążenie……...……… zł brutto” na następujące: „Roboty mostowe – 

budowa kładki nad Kanałem Gliwickim 1. Posadowienie pośrednie na palach ………………..… zł brutto 2. 

Żelbetowe podpory kładki ………………… zł brutto, 3. Konstrukcja stalowa kładki ………………… zł brutto, 4. 

Żelbetowy pomost kładki ………………… zł brutto, 5. Zabezpieczenie powierzchni betonu ………………… zł 

brutto, 6. Zabezpieczenie antykorozyjne stali…………….…… zł brutto, 7. Wyposażenie obiektu mostowego 

……..….……..… zł brutto, 8. Odwodnienia, drenaże………………….…………… zł brutto 9. Roboty ziemne i 

wykończeniowe, nasypy ….………… zł brutto 10. Procedura odbiorcza, próbne obciążenie……...……… zł 

brutto”  

Wykonanie kompletnej konstrukcji kładki potrwa około pół roku, a pozostanie przy obecnym harmonogramie 
sprawi, że Wykonawca robót będzie musiał czekać na zapłatę za wykonane wcześniej pale fundamentowe, 
przyczółki i konstrukcję stalową kilka miesięcy. Spowoduje to konieczność kredytowania inwestycji przez 

Wykonawcę co przy obecnych wysokich stopach procentowych mocno zwiększy wysokość ofert przetargowych. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie uwzględnia wniosku o uszczegółowienie zakresu rzeczowego robót mostowych. Obecne zapisy 
umowne nie uzależniają wypłaty wynagrodzenia od wykonania całości robót (całość pozycji) ujętych w 
harmonogramie rzeczowo-finansowym. Zgodnie z § 9 ust. 1 i 2 Projektowanych Postanowieniach Umownych 

„Zamawiający przewiduje rozliczenie umowy fakturami częściowymi za wykonanie poszczególnych elementów 
robót w cyklu nie mniejszym niż 1 faktura częściowa co 30 dni (…) oraz „Podstawę do wystawienia faktury 
częściowej stanowi protokół odbioru potwierdzający wykonanie części rozliczeniowej robót (ale nie koniecznie 
całości pozycji HRF)  wynikającej z harmonogramu rzeczowo-finansowego podpisany przez inspektora 
nadzoru.”. 

 

VIII zestaw pytań z dnia 14.10.2022 r. 

Pytanie nr 1 

1.Dotyczy M.01.00.00. Ściany oporowe z gruntu zbrojonego: Podane w dokumentacji i specyfikacji parametry 

zasypki inżynierskiej dla murów z gruntu zbrojonego są wygórowane, m.in. parametr kąta tarcia wewnętrznego 

wynoszący φ ≥ 32°. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie materiału do zasypek o niższych parametrach niż 

podane? 
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Odpowiedź 1:  
Parametry gruntu zasypowego za ścianą oporową m.in. kąt tarcia wewnętrznego nie są wygórowane. 
Parametry gruntu zasypowego są zgodne z wymaganiami Producentów, Dostawców elementów ściany 
oporowej (tj. bloczki, siatki kotwiące). 
 

IX zestaw pytań z dnia 14.10.2022 r. 
Pytanie nr 1  

Proszę o informacje czy zamawiający uzna spełnienia warunku udziału w postępowaniu pkt 8 ppkt 8.2 
Zdolności techniczna lub zawodowa pkt I ppkt "1) "co najmniej dwie roboty polegające na budowie; ścieżki 
rowerowej lub ścieżki pieszo-rowerowej lub ciągu pieszo-jezdnego lub drogi o długości co najmniej 1 000 m 
– każda robota" jeżeli wykonawca wykaże wykonanie "co najmniej dwie roboty polegające na budowie, 
przebudowie, rozbudowie lub remontu ; ścieżki rowerowej lub ścieżki pieszo-rowerowej lub ciągu pieszo-
jezdnego lub drogi o długości co najmniej 1 000 m – każda robota;" ? 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający zmienił warunek udziału w postępowaniu w sposób wskazany w VI zestawie pytań z dnia 
13.10.2022 r. 
 
 

X zestaw pytań z dnia 19.10.2022 r. 

Pytanie nr 1  

W związku z problemami z konwersja przedmiarów z wersji pdf zwracamy się z prośbą o zamieszczenie 
przedmiarów w wersji edytowalnej.? 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie udostępnia edytowalnych wersji przedmiarów, które mają charakter wyłącznie  
pomocniczy.  
 

II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 3 ustawy Pzp, w celu zapewnienia odpowiedniego 

czasu za zapoznanie się z udzielonymi wyjaśnieniami,  informuje o przedłużeniu: 

 

a) Terminu składania ofert: z 25.10.2022r. godz. 11:45 na 03.11.2022r. godz. 11:45 

b) Terminu otwarcia ofert: z 25.10.2022r. godz. 12:00 na 03.11.2022r. godz. 12:00 

c) Terminu związania ofertą: z 23.11.2022r. na 02.12.2022r. 

d) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 3.11.2022r. do godz. 11:45 
 
 
III. Adekwatnie do dokonanych modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 21.10.2022r. w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00403856/01 z dnia 2022-10-21  

 

IV. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia  oraz 
zmiany treści SWZ, zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz związania ofertą -  jako stanowiące integralną część SWZ. 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym 

udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
Daniel Bul /-/ 
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